

## **RESUMEN CURRICULAR**

Datos de identificación de la o el aspirante				
Neftalí Lizzette	Haro	Vázquez		
Nombre completo	Apellido paterno	Apellido materno		

## Formación profesional

Licenciatura, maestría, especialidad, diplomado, doctorado, otro (pondere, no exceda el espacio)

Maestría en Transparencia y Protección de Datos Personales por la Universidad de Guadalajara

Licenciatura en Administración Gubernamental y Políticas Públicas Locales por la Universidad de Guadalajara.

Diplomado en Transparencia y Datos Personales por la Universidad de Guadalajara e Instituto de Transparencia e Información Pública de Jalisco.

Diplomado en Métodos Alternos de Solución de Conflictos por el Instituto de Justicia Alternativa del Estado de Jalisco.

Diplomado en Alta Gerencia Gubernamental por la Universidad de Guadalajara.

Versión Pública. Eliminada información dentro de 1 renglón. Fundamento legal: artículos 21.1, fracción I, y 26.1, fracción IV, 89.1, fracción I, inciso b) de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Puntos trigésimo octavo, fracción I y II, cuadragésimo octavo, quincuagésimo de los <u>Lineamientos generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para la elaboración de versiones públicas</u> y Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios.

Trayectoria laboral
Describir los cargos desempeñados, nombre de las instituciones, dependencias o empresas y períodos laborados (pondere, no exceda el espacio)
Directora del Archivo General Municipal " Manuel Cambre " en el Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque (octubre 2017 a la fecha)
Particular del Jefe de Gabinete en el Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque (Febrero – octubre 2017)
Jefe de área en la Coordinación de Proyectos Especiales de Presidencia del Ayuntamiento de San Pedro Tlaquepaque (Octubre 2016 a Febrero 2017)
Técnico Especializado en la Unidad de Transparencia del O.P.D. Sistema DIF San Pedro Tlaquepaque (18 de julio a septiembre 2016 )
Secretario de Acuerdos de Ponencia en el Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco (ITEI). (marzo a julio 2016)
Asesor de Ponencia en el Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Información y Protección de Datos Personales (INAI). Ciudad de México. (septiembre de 2015 a febrero 2016)
Miembro del Consejo Ciudadano de Radiodifusión del Sistema Universitario de Radio, Televisión y Cinematografía de la Universidad de Guadalajara (Febrero 2017 a la fecha)

Jalisco	San Pedro Tlaquepaque	06 . a	de	diciem
Estado	Municipio			
	Neftalí Lizzette Haro Vázquez			
	Nombre y firma de la o del aspirante a conseja			

Versión Pública. Eliminada información dentro de 1 renglón. Fundamento legal: artículos 21.1, fracción I, y 26.1, fracción IV, 89.1, fracción I, inciso b) de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Puntos trigésimo octavo, fracción I y II, cuadragésimo octavo, quincuagésimo de los Lineamientos generales en materia de clasificación y desclasificación de la información, así como para la elaboración de versiones públicas y Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios.

de 20\_

Los datos personales proporcionados al Instituto Electoral y de Participación Ciudadana del Estado de Jalisco, serán tratados conforme al a de confidencialidad publicado a través de la página de internet **www.iepcjalisco.org.mx**.